
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 2021-0894/OMH 
ze dne 19.10.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava opěrné zdi ul. Zemědělská, Děčín - Křešice“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednate|“ a 

Zhotovitel: HANTYCH s.r.o. 
Sídlo: Janská 111,405 02 Janská 
Statutární Zástupce: 
IČO: 06659969 
DIČ: CZ06659969 
Bankovní Spojení: ČSOB 
čisıø účtu: 282194922/0300 

vdalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně sobjednatelem dále jen 
,,Smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2021-0894/OMH ze dne 19.10.2021 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 777 412,10,- Kč bez DPH. Smluvní strany Se dohodly, že Zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace Stavby. Vícepráce spočívají především vodtěžení většího množství kameniva a 
navýšení konstrukční vrstvy Z důvodu nestabilního podloží pod gabionovým košem. 

Veškeré Vícepráce byly Odsouhlaseny technickým dozorem Stavby a jsou blíže specifikované 
v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2021-0894/OR bez DPH: 777 412,10,- Kč 
Cena víceprací - dodatek č. 1 43 912,50,- Kč 

Cena víceprací - dodatek č. 2 27 625,00,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 848 949,60,- Kč



Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

V Děčíně dne 

za objednatele ' 

Ing. Jiří Anděl, CSc. 
primátor města jednatel 

Stránka 2 Z 2



_ _ "' __'*' "' '__ _ ' " :**47 “T ' 7 777 7 7 

í'

I

1 

_,-“" 

\ 

Vícepráce 
Oprava opěrné Zdi ul. Zemědělská , Děčín Křešice 

Sou is oložek 
_

I 
P P Í É, I

Ĺ 
p.c. ýc.po|oz|y popıs polozky MJ mnozstvı -cena za MJ cena celkem 

-(_ __ 

1 
12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ.ı m3 

22 5 150,00 3 375,00 

2 
17180 ULOŽENÍ SYPANINY D0 NÁSYPÚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 22 5 250,00 5 625,00 

7 _ 7 77 I
` 

POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 
22 5 450,00 10 125,00 

01R Demontáž a Zpětná montáž Iaviček a herních prvků kpl 
1 

8 500,00 8 500,00 

27152 
`

3 

_4 
\

1 

Í 
1 „ 

“'* 
1 

` 

`r 

| 
Sønčeı 

' _ 1 zřı 6z5,oo|


